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Aneks 1
Muaji i raportimit; Gjithsej
Lista e obligimeve: nga muaji Korrik 2025 Malléra dhe Shérbime
b 3 Numrii v : . .
Rodleonanbata Furnitorl Nutnrl | faturds pratokallls e S e e Gbllemite) = [Kodl Pershkrimii fatures Shuma Arsye]a e mos pagesés
0B Buxhetore fatures ekonomik . ;
fatures

623 Rahovac NSHT NEZIRI N Af248-E 639 05/04/2024 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | 145.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af272-E 621 06/03/2025 14010 Mirgmbajtja dhe ripariml | sutomjeteve 390.00 €| Proces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-10-2025 218 14.02.2025 13760 Drute dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 740.00 €] Proces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-9-2025 219 14.02.2025 13780 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 740.00 €| Procas
623 Rahovee HN.P.T HARIS FT-SHV-22-2024 4112 13.12.2029 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngeohje 132027 €] Proces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-19-2024 4106 13.12.2024 13760 Orutédhe prodhimet e drurlt pér ngrohje 5,465.97 €| Praces
623 Rahovec NP.THARIS FT-SHV-15-2024 4108 13.12.2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pr ngrolije 5,799.20 €| Proces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-5-2024 4118 13.12.2024 13760 Drute dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 378.30 €| Proces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-5HV-6-2025 216 2/14/2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurlt p&r ngrohja B4B.00 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-096 392 03,03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 48.00 € | Proces
623 Rahovee INFINIT SHPK 2025-097 353 03.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 103.50 € [ Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025061 175 12.02.2025 13610 Furnitim pér Zyre 32.50 €| Proces
623 Rahovec M.P.T HARIS FT-5HY-24-2024 4100 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 4,464.00 € | Proces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-5HV-12-2024 526 3/11/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 785.60 € | Proces
623 Rahovec 'ZADE RAMA F5M-24-000310 2420 10/28/2024 13610 Furnizim p&r Zyre 99.60 €| Proces
623 Rahovee N.P.THARIS FT-SHV-28-2024 4095 12/13/2024 13760 Drut@ dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 2,100.00 € | Proces
623 Rahovac N.P.T HARIS FT-SHV-35-2024 4098 12/13/2024 13760 Drutz dhe pradhimet e drurlt pér ngrohje 11,100.00 € | Proces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-29-2024 4089 12/13/2024 13760 Druté dhe pradhi e drurit pér ngrahje 2,589.00 €| Proces
523 Rahovec HLP.T HARIS FT-5HV-31-2024 4085 13/12/2024 13760 Drute dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 800.00 € | Proces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-5HV-32-2024 4091 12/13/2024 13760 Druté dhe it e drurit pér ngrahje 1,110.00 € | Proces
623 Rahovec NPT HARIS FT-SHV-11-2024 4101 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhirnet e drurit pér ngrohjz 932.00 € | Proces
623 Rahovec N.P.T HARIS FI-SHV-17-2024 4102 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit per ngrohje 2,820.00 € | Proces
623 Rahovec NPT HARIS FT-SHV-18-2024 4103 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 374.50 € | Proces
623 Rahavee N.P.T HARIS FT-5HV-14-2024 4104 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pEr ngrohje 1,584.00 €| Proces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-7-2024 4107 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 2,147.50 €| Proces
623 Rahovee N.P.T HARIS FT-SHV-20-2024 4111 13/12/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 430,75 €| Proces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-5HV-9-2024 4109 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit p&r ngrohje 795,00 €| Proces
623 Rahovec HI8 PETROL SHPK FD0724-8-003680 5152 12/19/2024 13710 Hafta per ngrohje gendrore 1,715.00 €| Proces
623 Rahovec Prinel Comopany 087/2024 4244 27/12/2024 13630 Furnime mjeksore 12,713.85 €| Proces
623 Rahovec Pro Medical 1072 4765 27/12/2024 13630 Furnime mjeksore 2,966.35 €| Proces
623 Rahavec Princi Comopany 076/2024 1902 9/16/2024 13630 Furnime mjeksore 11,292,75 €| Proces
623 Rahavee MNSHT NEZIRI N Af3Z-e 179 2/12/3025 14010 emk dhe riparimi i 126.00 €| Praces
623 Rahovec MSHT NEZIRI N AfA3-E 302 2/12/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autom|eteve 150.00 €| Proces
623 Rahovec MB TEXTILE 24-SHVO1-001-49 2512 11/6/2024 13610 Furnizim p&r Zyre 105.00 €| Proces
624 Rahovec Dukagijini Kemp Sigurimeve 020305 357 2/28/2025 13951 Siguriml | autorn]ateve 233.10 €| Proces
624 Rahovec Dukagfini Komp Sigurimeve 020133 281 2/20/2025 13951 Sigurlml | autemjeteve 118.00 €| Proces
624 Rshovec Dukagjinl Komp Sigurimeve 020215 279 2/20/2025 13951 Sigurimi | automjeteve 27170 €| Proces
624 Rahovec Dukaglinl Komp Sigurimeve 020214 278 2/20/2025 13951 Siguriml i sutomnjeteve 233.10 € Proces
624 Rshovec Dukaglinl Kemp Slgurimeve 020135 249 2/19/2025 13951 Siguriml i automjeteve 41.24 €| Proces
624 Rahovec Dukagjini Komnp Siguris 020128 248 13.02.2025 13951 Sigurimi i autamjeteve 137.47 €| Proces
623 Rahovac NSHT MEZIRIN Af257-E 440 05.03.2025 14010 dhe riparimii 136.00 €| Proces
623 Rahovee DURGUTI 3 SHPK 25-5HVD1-001-141 480 10.03.2025 14024 Mirmbajtja e abjekteve shendetsore 99.00 €| Proces
623 Rahovec DURGUT] 3 SHPK 25-5HV01-001-142 478 10.03.2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shend 93.00 € | Proces.
623 Rahovese Princl Comapany 010/2025 482 10032025 13630 Furnime mjeksore 8.599.55 €| Proces
623 Rahavec NTP ABETARE AJ1B-E 429 05.03.2025 13610 Furnizim pr Zyre 99.00 €| Proces
623 Rahavec NTP ABETARE Af19-E 428 05.03.2025 13610 Furnfzim pér Zyre 99.00 € | Proces
623 Rahavec NTP ABETARE AT-E 427 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 59.00 €| Proces
623 Rahovec KOSOVA MED DN1/2025 419 05.03.202% 14050 Mirmbajtja e mobiljeve dhe paisjeve 7,997.00 €| Proces
623 Rahovec KOSOVA MED DN144/2024 1901 16.09.2025 14050 Mirmbajtia e mohilleve dhe paisjeve 7,997.00 €| Proces
623 Rahovec NTP ABETARE AJ53-E 426 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | Proces
623 Rahovec NTP ABETARE AfS2-E 425 05.03.2025 13610 Furnizim per Zyre 99.00 €| Proces
623 Rahovec NTP ABETARE A/S1-E 424 05.03.2025 13610 Furnizim per Zyre 99.00 €| Proces
623 Rahavec MNSHT NEZIRI N Af247-E 439 05.03.2025 14010 & Jtja dhe riparimi | €| Proces
623 Rahovec NSHT HEZIRIN Af242-E 438 05.03.2025 14010 Mirg dhe ripatiml i automjeteve €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ325-E 732 02.04.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRIN A[329-E 733 02.04.2025 14010 [ dhe riparimi | €| Praces
623 Rahovec NSHT HEZIRIN AJ3ag-E 734 02.04.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve €| Proces
623 Rahovac DUKAGIINI Komp Sigurimeve 020509 523 13.03.2025 13851 Sigurimi i automjeteve €| Proces
623 Rahovac INFINIT SHPK 2025-3235 721 02.04.2025 13810 Furnizim pér Zyra €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRTN AJ1136-E 4198 20.12.2024 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve €| Praces
623 Rahovac NSHT NEZIRI N A/350-2 735 2/4/2025 14010 Mirémbaijtja dhe riparimi i automjeteve €| Praces
623 Rahavec MSHT NEZIRI N Af357-¢ 736 2/42025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | €| Praces
623 Rahoveac NSHT NEZIRI N A/375-e 764 7/a/2025 14010 Mirambajtja dhe riparimi | automjeteve €| Proces
623 Rahavec NSHT NEZIRI N Af103-e 856 15/04/2025 14010 Mirembajtja dhe riparimi i sutomjeteve €] Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRIN Aall-e 857 15/04/2025 14010 bajtja dhe riparimi i il Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRIN Al412-e 858 15/04/2025 14010 Mirgmbajtja dhe clparimiiautomjeteve Procas
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Afa2l-e as59 15/04/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve Proces
623 Rahovec Eko Drinfa SHPK 083/25 863 16/04/2025 14060 t Rutinara 18.918.52 €| Proces
623 Rahovec Pasta 03/2025 949 23/04/2025 13330 Sherbime postare 426.50 €| Proces
623 Rahovec Dauti-Komerce 1-55/669607 210 23/04/2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije  Jo dreka zyrtare) BO.0O €| Protes
623 Rahovec Fati SHPK 0053/2024 973 25/04/2025 13954 Ilimi | teknik | 30.00 €| Proces
623 Rahovec Fati SHPK 0052/2024 a1 28/04/2025 13954 Kantrollimi | teknik | autom]eteve 30.00 €| Proces
623 Rahovec Flan Set SHPK 105/25 985 25/04/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 152,87 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3312 984 25/04/2025 13610 Furnizim pér Zyre 186,00 €| Proces
623 Rahovec Altera 25-5HV01-003-2104 982 25/04/2025 13610 Furnfzim pér Zyre 74.80 €| Proces
623 Rahovec Rikon SHPK SH-B44/2025 943 23/04/2025 13450 Sherbimet e shtypjes/printi 398.01 €| Proces
623 Rahovec Rikon SHPK 5H-3111/2024 954 24/04/2025 13450 Shérbimet e shtypjes/p 360.19 € | Proces
623 Rahovec Rikon SHPK SH-2651/2024 952 24/04/2025 13450 Sherblinet e shiypjes/printimit 1,218.06 €| Proces
623 Rahovec Rikan SHPK 5H-158/2025 953 24/04/2025 13450 sherbimet e shtypjes/printimit 373.84 €| Praces
623 Rahovae Dukaginl Komp Sigurimeve 020981 1015 29/04/2025 13951 Sigurimi i 268.96 € | Proces
623 Rahovec Dukaglinl Kemp Sigurimeve 020978 1012 29/04/2025 13951 Slgurimi | automjeteve 52.88 €| Proces
623 Rahovec Dukaglini Komp Sigurimeve 020982 1016 29/04/2025 13951 Sigurimi | 94.14 €| Proces
623 Rahovae Dukagjini Komp Sigurimeva 020380 1014 29/04/2025 13951 Sigurimi i 313.79 €] Proces
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 020979 1013 29/04/2025 13551 Sigurimi | automjeteve 51.63 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 103/25 937 23/04/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave afarlste 68.26 €] Praces
623 Rahavec Praing Partners 02/2025 446 5/3/2025 13460 herhime k k tjera 78.60 €| Proces
623 Rahovec Dla Cunsulting sh.p.k F55-24-000013 1051 31.10.204 13460 Sherbime Konteakluse tjera 4,060.00 €| Praces
623 Rahovec Altera 25-5HV01-003-2272 1068 06.05,2025 13610 Furnizim pér Zyre 27.80 €| Praces
623 Rahovec Altera 25-5HV01-003-2271 1069 06.05.2025 13610 Furnizim p&r Zyre 48.40 €| Proces
623 Rahovec Dukagjinl Komp Sigurimeve 021125 1104 07.05.2025 13951 Siguriml | automjeteve 268.96 €| Proces
623 Rahovec Fali SHPK 0054/2024 10%0 07.05.2025 13354 Keatrollimi | teknik | automjeteve 30,00 € Proces
623 Rahavec NSHT NEZIRI N A/513-e 1125 05.05.2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi i 141,00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af521-e 1126 06.05.2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjateve 95.00 € | Proces
623 Rahovee NSHT NEZIRIN AJ528-¢ 1331 07.05,2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 95.00 €| Praces
623 Rahovec Fatl SHPK 0055/2025 1136 08.05.2025 13954 Kontrollitni i teknik | autamjeteve 30.00 €| Proces
623 Rahavec Rama print 053/25 1087 24.04.2025 13610 Furnizim par Zyre 96.00 € | praces
623 Rahavec Rama print 054/25 1086 24.04.2025 13610 Furnizim pér Zyre 96.00 €| Praces
623 Rahovec Eko Regjioni 992/24 678 02.12.2024 14032 Mirmbaltja e rrugeve lokale 8,911.29 €| Proces
623 Rahovec Eko Regjlani 6/25 677 31.01.2025 14032 balt]a e rrugeve lokale 2,84B.79 €| Proces
623 Rahovec Eko Regjlon] 1100/24 679 31.12.2024 14032 Mirmbajtja e rrugeve lokale 2,848.79 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3359 1155 15.05.2025 13610 Furnizim pér Zyre 65.00 €| Proces
623 Rahpvac IMFINIT SHPK 2025-31358 1156 16/05/2025 13610 Furnizim pér Zyre 80.00 £ | Proces
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeva 021191 1150 14/05/2025 13951 Sigurimi i automjateve 313.79 €| Pioces

—



623 Rahovec Dukagjinl Kornp Sigurimeve 021192 1151 14/05/2025 13951 Sigurimi | automjeteve 94.14 € | Proces
623 Rahovee Dukagfinl Komp Slgurimeve 021190 1152 14/05/2025 13851 Sigurimi | 51.63 £ Proces
623 Rahovec MSHT NEZIRLN A/555-2 1153 13/05/2025 14010 ik dhe riparimi | automjet: 238.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ533-¢ 1154 B/5/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 324,00 €| Proces
623 Rahovac BUJAR MUSTAFA B.I 007/2025 1271 27/05/2025 13460 Sherbime Yera 20,107,50 € | Proces
623 Rahovae Posta 04/2025 1270 27/05/2025 13330 Sherhime postara 484.70 €| Proces
523 Rahavee Dukagjinl Kamp Sig 021178 1236 7/5f2005 13953 Sigurimi | ndertesave dhe te tjera 1,169.70 € | Praces
623 Rahovec Dukagjinl Kemp Sigurimeve 021184 1239 7/5/2025 13953 Sigurimi | ndertesave dhe te tjera 239.39 € Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3349 1252 13/05/2025 13610 Furnizim p#r Zyre 200,00 €| Praces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3352 1253 13/05/2025 13610 Futnizim pér Zyre 140.00 €| Proces
623 Rahovec Dauti-Komerce 1-55/669950 1255 21/05/2025 13620 Futnizim me ushqim dhe pije { jo dreka zyrtare) 110,00 €] Proces
623 Rahovec GeoGroup Ing sh.p.k 25-SHVD1-001-141 1289 22/05/2025 13470 Sherbime teknike 1.,470.00 €| Praces
623 Rahavec Plan Set SHPK 107425 1286 6/29/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 600.21 € | Proces
623 Rahovee Plan Set SHPK 108/25 1285 8/5/2025 14022 Mirmbaijtja e ndertesave administrative afariste 81.15 €| Proces
623 Rahovec Praing Partners 03/2025 1117 13/05/2025 13460 k kontraktuse tera 16,269.45 € | Proces
623 Rahovec Rikon SHPK $H-1089/2025 1339 1/4/2025 13450 Sharbimet e shiypjes/printimit 491.42 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 112/25 1342 30/05/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave ads ative afarlste 47.46 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 113/25 1343 30/05/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave ad ative afarlste 27.56 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 114/25 1344 9/6/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 27.00 €] Proces
623 Rahavee LETRA COM 531-258-001-25 1345 22/05/2025 13610 Furnitim pérZyre 271.95 €| Proces
623 Rahovec LETRA COM 187-258-001-25 625 3/20/2025 13610 Furnizim p&r Zyre 129,50 €| Proces
623 Rahovee IMFINIT SHPK 2025-3397 1345 30/05/2025 13610 Furnizim pér Zyre 378.30 €| Proces
623 Rahovec HSHT NEZIRI N AJ567-E 1291 5/30/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi i 219.00 €| Proces
623 Rahovee NSHT NEZIAI N AJSEO-E 1290 5/30/2025 14010 bajtja dhe riparimi [ sutomjeteve 130.00 € | Proces
623 Rahovec MSHT NEZIRI N AfS0S-E 1124 5/14/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 184.00 € | Proces
623 Rshovec NSHT NEZIRI N ASI89-F 854 4/15/2025 14010 Mirmbajtja dhe ripariml i Il 150.00 € | Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/380-E 853 3faj2025 14010 Mirmbajtja dhe ripariml i automjeteve 237.00 €| Proces
623 Rahovee NSHT NEZIRI N AJ370-E 852 4/15{2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi i 32.00 €| Praces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af430-E 1011 4/29/2025 14010 Mirmbajt|a dhe riparimi i automjetave 180,00 €] Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af4D0-E 855 4/15/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimiiautomjeteve 226.00 €| Proces
623 Rahovac MBUROYA D0016/25 1276 28052025 14024 Mirmba|tja e objek hend. 35.643.13 €] Proces
623 Rahovac DUKAGIINI Komp Sizurimeve 021183 1238 23.05.2025 13951 Sigurimi | i 4501 €| Praces
623 Rahovec DUKAGIINI Komp Sigurimeyve 021185 1240 23,05.2025 13951 Slgurimi i automjeteve 45.64 €| Proces
623 Rahavec DUKAGHNI Komp Sigurimeve 020815 845 15.04.2025 13951 Slgurimi i 63.93 €] Proces
623 Rahovec DUKAGIIN| Komp Sigurimeve 020814 844 15.04.2025 13951 Sigurimi | automjeteve 233.10 £ Praces
623 Rahovec DUKAGIINI Komp Sigurimeve 021332 1235 23.05.2025 13951 Sigurimi | automjeteve 233.10 €| Proces
623 Rahovec DUKAGIINI Kamnp S 021182 1237 23.05.2025 13953 Sigurimi I ndartesave dhe te tjera 4,330.47 €| Procas
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/09-25-H 1327 03.06.2025 13475 Sigurimi fizik | objekteve publike 3,047.59 €| Proces
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/07-25-N 1081 06.05.2025 13475 Siguriml fizlk | objekteve publike 3,047,59 €| Proces
623 Rahovec HI8 PETROL SHPK FDT25-8-001237 1166 16.05.2025 13760 Derivate per jete dhe pjenerator 1,995.30 € | Proces
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001236 1165 16,05.2025 13760 Derivate per automjete dhe glenerator 99.11 £ | Proces
623 Rahovec HiB PETROL SHPK FDT25-8-001234 1164 16.05.2025 13760 Derivate par automjete dhe glenerator 74.98 €| Proces
623 Razhovec FATISHPK 0056/2025 1263 20.05.2025 13954 Kontrollimi | teknik i automjetaye 30.00 £ | Proces
623 Rahovec HiB PETROL SHPK FDT25-8-000659 500 3/13/2025 13760 Derlvate per automjete dhe glenerater 121.06 € | Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/586-2 1410 6/16/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 120.00 € | Proces
623 Rahovac MNSHT MEZIRI M A/588-¢ 1411 6/16/2025 14010 Mirmbaijtia dhe riparimi i automjeteve 9%.00 € | Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Aj590-¢ 1412 6/16/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 40,00 € | Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af597-2 1413 6/16/2025 14010 Mirmbaijtja dhe riparimii autamjeteve 140.00 £ | Proces
623 Rahovac NSHT NEZIRI N A/65%-e 1471 6/19/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimii autom]jeteve 160.00 € | Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af6E8-2 1554 6/27/2025 14010 Mirmbajtja dhe iparimi i automjeteve 5500 €| Proces
623 Rahovec Posta 05-1/2025 1447 6/16/2025 13330 Sherbime postare 13,063.60 € | Praces
623 Rahovac Plan Set SHPK 113/25 1465 6/18/2025 14022 Mirmbajtja & nd administrative afariste 178.50 €| Proces
623 Rahovee Plan Set SHPK 120/25 1461 6/16/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 109.00 €| Proces
623 Rahovec Posta 05/2025 1477 6/16/2025 13330 Sherbime postare 108,40 €| Proces
623 Rahavec Eko Regjionl 390/25 1492 6/23/2025 14032 Mirmbajtja e rrugeve [okale 9,346.50 €| Proces
623 Rahovee Eko Regjionl 275/25 1493 6/23/2025 14032 Mirmbajtia e rrugeve lokale 9,346.50 €| Praces
523 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3442 1527 6/25/2025 13610 Furnizim pér Zyre 96.00 €| Proces
623 Rahovee Plan Set SHPK 121/25 1558 6/30/2025 149022 bajtja & ndertesave administrative afariste 561.70 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 122/25 1557 6/30/2025 14022 Mirmbajtja e ndectesave administrative afariste 610.10 €| Proces
623 Rahovec MNSHT NEZIRIN AJ662-E 1553 6/27/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i ]| 472,50 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJB55-E 1552 6/27/2025 14010 Mirémbajtja dhe ripariml | autamjeteve 75.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AfBS2-E 1551 6/27/2025 14010 Mirgmbajtja dhe ripariml i automjeteve 60.00 €| Praces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af635-E 1474 6/2/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | 12100 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ643-E 1473 6/19/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi{ autom|eteve 147.50 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRIN AJ63B-E 1472 6/19/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimiiautomjeteve 165.00 € | Proces
623 Rahovac Rikan SHPK 5H-1405/2025 1585 7/1/2025 13850 Sherbimet e shtypjes/printimit 521,66 € | Proces
623 Rahovac Fati SHPK 0057/2025 1596 7/1/2025 13954 Kontrollimi | teknik i autam]jeteve 30.00 €| Proces
623 Rahovec DUKAGIHNI Komp Sigurimeve 021788 1594 7/1/2025 13951 Sigurlmi i automjeteve 313.79 €| Proces
623 Rahavec NSHT NEZIRI N Al700-e 1595 7/1/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automnjeteve 99.00 €| Proces
623 Rahovec HNSHT NEZIRIN Al724-e 1602 7/2/2025 14010 baijtja dhe riparimi | automjeteve 780.00 €| Proces
623 Rahovec Eko Drinla SHPK 0156/25 1604 7/2/2025 14060 Mirmba]tia Rutinare 2007746 €| Proces
623 Rahovec HSHT HEZIRIN Af725-2 1620 7/3/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 187.00 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 123/25 1628 7/4/2025 14022 Mirmbajtja e nd i ve afariste 4235 €| Proces
623 Rahovee Plan Set SHPK 125/25 1626 7/4/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 6.00 €| Proces
623 Rzhovec Plan Set SHPK 126/25 1625 7/4/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave ad ive afariste 187.79 €| Proces
623 Rahovec Mebll Dizajn SH.P.X 25-SHV01-02-13 1633 7/4/2025 13610 Furnizim pér Zyra 211.20 € Proces.
623 Rahovec Mebli Dizajn SH.P.K 25-5HV01-02-12 1632 7/4/2025 13510 Furnizim pér Zyre 236.50 €| Proces
623 Rahovec Mebli Dizajn SH.P.K 25-5HV01-02-9 1629 7/4/2025 13610 Furnizim pér Zyre 96.00 €| Praoces
623 Rahovec Mebli Dizajn SH.P.K 25-SHVD1-02-10 1630 1/4/2025 13610 Furnizim pér Zyre 112.00 € Praces
623 Rahovec MebliDizajn SH.P.K 25-5HV01-02-11 1631 7/4/2025 13610 Furnizim pér Zyre 250.00 €| Proces
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001968 1708 7/14/2025 13760 Derivate per autormjete dhe gjenerator 44.00 €| Praces
623 Rahovee HIB PETROL SHPK FDT25-8-001961 1701 7{14/2025 13760 Derivate per automjete dhe gjenerator 256,82 €| Proces
623 Rahovee LETRA COM 598-258-001-25 1716 7/14/2025 13610 Furnizim pér Zyre 356.10 €] Proces
623 Rahavec Posta 06/2025 1737 7/22/2025 13330 Sherbime postare 205.80 €] Proces
623 Rahovec HSHT NEZIRIN Af760-¢ 1742 7/22/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 121.00 €| Praces
623 Rahovec Plan Set SHPK 128/25 1785 7/23/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 75280 €| Praces
623 Rahavec Plan Set SHPK 127/25 1786 7/23/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave ad| ive afariste 732,50 €| Praces
623 Rahovec LETRA COM 628-258-001-25 1781 7/23/2025 13610 Furnizim p&r Zyre 259.00 €| Proces
623 Rahovec NTP Hajdini Comerc 552/25 0018 1780 2/23/2025 13610 Furnlzim per Zyre 42,00 €| Proces
623 Rahovec LETRA COM 644-258-001-25 1788 7/23/2025 13610 Furnizim pér Zyre 174.80 €| Proces
623 Rahavec Dauti-Komerce 1-55/670455 1560 6/30/2025 13620 Furnitim me ushgim dhe pije ( o dreka zyrtare) 80.00 € Proces
623 Rahovec Panamic ICT 2025/738 1789 7/25(2025 14050 Mirmbaijtja & mobilieve dhe paisjeve 64,310.44 € | Proces
623 Rahovec Rikon SHPK SH-1706/2025 1753 7/29/2025 13450 Shirbimet e st fprintimif 462.93 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRIN Af775-2 1809 7/30/2025 14010 Mirimhaj_t‘ia dhe riparimii automjeteve 226.50 € | Proces
623 Rahovec MNSHT NEZIRI N AfT62-e 1807 7/30/2025 14010 Mirgmbajtfa dhe riparimi i automjeteve 142.00 €| Praces
623 Rahovec MNSHT MEZIRI N Af768-2 1808 7/30/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 50.00 £ | Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AfTT7-¢ 1811 7/30/2025 14010 A bajtja dha riparimi | automjeteve 35.00 €| Proces
623 Rahovec Dauti-Komerce 1-55/670784 1814 7/31/2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije ( Jo dreka zyrtare) 206.00 €| Proces
623 Rahovac NSHT NEZIRI N Af788-2 1816 7/31/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | ji 101.00 €] Proces
623 Rahovee NSHT NEZIRI N AJ800-& 1817 7/31/2025 14010 embajtja dhe ripariml | autarjeteve 40.00 € | Proces.
623 Rahovec Eko Drinfa SHPK 0159/25 1787 7/24/2024 14060 Mirmbajtja Rutinore 15,100.00 €| Proces
623 Rahavac JAGUARSECURITY SHPK KRH/11-25-N 1595 02.07.2025 13475 Sigurimi fizik | abjekteve publike 3,047.59 € | Proces
623 Rahovac HIB PETROL SHPK FDT25-8-001672 1432 16.06.2025 13760 Derivate par automjete dhe glenerator 128.22 € | Proces
623 Rahovee HIB PETROL SHPK FOT25-8-:001967 1707 14.07.2025 13760 Derlvate per automjete dhe gienerator 2,657.82 €| Proces
623 Rahavec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001575 1430 16.06.2025 13760 Derivate per dhe gl 7546 € | Proces
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001583 1438 16.06.2025 13760 Darivate par dhe glenerator 117.32 €| Proces
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 73/25 1778 23,07.2025 13620 Furnlzim me ushqim dhe pije [ jo dreka zyrtare) 91.00 €| Proces
623 Rahovec SHTAVICA § SHPK 75/25 1773 23.07.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka 1yrtare) 24.50 €] Praces
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 65/25 1204 20.05.2025 13620 Eurnizim me ushqim dhe pije { jo dreka 2yrtare) 87.50 €| Praces
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 67/25 1203 20.05.2025 13620 Furnizim me usheim dhe pije [ jo dreka zyrtare) 91.00 €| Proces
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK. 66/25 1202 20052025 13620 Furnizim e ushgim dhe pije | |o dreka 1yriare) 91,00 €] Praces
623 Rahovec SHTAVICA S SHPK 65/25 1201 20.05.2025 13620 Fuenizim me ushglm dhe pije ( |o dreka 2yrtars) 91,00 €] Praces
623 Rahovee SHTAVICA 5 SHPK 43/25 1214 20.05.2025 13620 Furnizim me ushqim dhe pife { Jo dreka 2yrtare) 94.50 €| Proces
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 45/25 1215 20052025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije { |o dreka zyrtare) 98.00 €| Praces
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 50/25 1216 20.05.2025 13620 Furnizim me ushqim dhe plje { jo dreka zyrtare) 91.00 € | Praces
623 Rahovec HiB PETROL SHPK FDT25-8-001578 1433 16.06.2025 13760 Derlvate per automjete dhe glenerator 2,493.22 €| Proces
623 Rahovee NTP LANDI 0082931 516 17.03.2025 13620 Furnizim me ushqlm dhe pile { jo dreka 2yriare] §7.50 € | Proces
623 Rahovec NTPLANDI 0082653 547 17.03.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije { jo dreka 2yrtara) 99.20 €| Proces
623 Rahovec NTP LANDIE 0082314 548 17.03.2025 13620 Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtara) 73.40 €| Proces
623 Rahovec NTP LANDI Q082913 549 17.03.2025 13620 Furnizim me ushqim dhe pije ( Jo dreka zyrtare) 96.00 £ | Prores
623 Rahovec NTP LANDI 0082912 550 17.03.2025 13620 Furniim me ushqim dhe pije { jo dreka zyrtara) 96.00 €| Proces
623 Rahovac NTP LANDI 0082311 551 17.03.2025 13620 Furnizim me ushqgim dhe plje ( jo dreka zyrtare) 98.40 €| Proces




623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001964 1704 14.07.2025 13760 Derlvate per automjete dhe gieneratar 44.00 € | Procas

623 Rahovee HIB PETROL SHPK FDT25-8-001966 1706 14.07.2025 13760 - Derivate per automjete dhe gjenerator 56.06 € | Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ755-E 1741 22.07.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 110,00 € | Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ752-E 1740 22.07.2025 14010 Mirgmbajtja dhe ripariml | automjeteve 192.20 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJT39-E 1738 22.07.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | 202.00 €| Proces

623 Rahovec MNSHT NEZIRIN AJTIB-E 1738 22.07.2025 14010 (= dhe ripariml i automjeteve 200,00 € | Proces

623 Rahovec MNSHT NEZIRIN A[S8O-E 1409 16.06.2025 14010 Mirgmbajtja dhe ripariml i sutomjeteve 125.00 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af362-E 763 07.04.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | ) 31000 € | Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRIN AJ293-E 664 27.03.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | 168.00 E | Proces

623 Rahovec PRINCI COMPANY SHPK 081/2025 1773 23.07.2025 Mbeturina mjeksare 540405 € | Proces

623 Rahovee BRT PHARM SHPK 18/2025 1772 23.07.2025 13630 Furnime mjeksore 6,001.00 € | Proces

623 Rahovec KOSOVA MED ND15/2025 1761 23.07.2025 13630 Furnime mjeksore 6,650.00 € | Proces

623 Rahavec ATOMED 0603 1763 23.07.2025 13630 Furnime mieksore 441000 € | Proces

623 Rahovec PRO MEDICAL 1223 1762 23.07.2025 13630 Furnime mjeksore 3,020.50 €| Proces E
623 Rahovec NTP ABETARE AJ149-E 1753 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre %8.00 € | Proces 4
623 Rahovec NTP ABETARE AJ163-E 1752 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 98.00 €| Proces

623 Rahovee NTP ABETARE A162-E 1751 23.07.2025 13610 Furpizim pér Zyra 99.00 €] Proces

623 Rahovec HNTP ABETARE A161-E 1750 23.07.2025 13610 Furnizim p&r Zyre 93,00 €| Proces

623 Rahovec NTP ABETARE Af148-E 1754 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 €| Praces

623 Rahovec NTP ABETARE AJL4T-E 1755 23.07.2025 13610 Furnizim p&r Zyre 97.50 €| Proces

623 Rahovec NTP ABETARE Af208-E 1770 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 98.00 €| Proces

623 Rahovec NTP ABETARE Af209-E 176% 23.07.2025 13610 Furnizim per Zyre 97,50 €| Praces

623 Rahavec NTP ABETARE Af210-E 1768 23.07.2025 13610 Furnlzim pér Zyre 9900 €| Proces |
623 Rahovec RAMA PRINT 074/25 1767 23.07.2025 13610 Furnizim pr Zyre 50.00 €] Proces B
623 Rahovec RAMA PRINT 073/25 1765 23.07.2025 13610 Furnizim per Zyre 80.00 €| Proces ¢
623 Rahovec H20 SHPK 07/2025 1759 23.07.2025 14024 Mirmbajtja & objekteve shendeatsore 97.00 €| Proces

623 Rahovec H20 SHPK 08/2025 1758 23.07.2025 14024 Mirmba]tja e objekteve shendetsore 92.00 €| Proces

623 Rahovec H20 SHPK 09/2025 1757 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shendatsore 97.00 €| Praces

623 Rahovec H20 SHPK 10/2025 1756 23.07.2025 14024 ] bajtja & & hend 94.00 €| Proces

623 Rahovec NTESH HAXHI LUSHA 07/2025-1 1749 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e abjekteve shendetsore 77.00 €] Proces

623 Rahovec NTPSH HAXHI LUSHA 06/2025 1748 23.07.2025 14024 irmbajtja e objek hend 95.00 €| Proces

623 Rahovec NTPSH HAXHI LUSHA 05/2025 1747 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e h 74.00 €| Proces

623 Rahovec DUKAGHNI Kamp Sigurimeve 021348 1z 14.07.2025 13951 Siguriml i automjeteve 233.10 €| Proces

623 Rahovec DUKAGINI Komp Sigurimeve 021349 1718 14.07.2025 13951 Stgurimi i 233.10 €| Proces

623 Rahovac DUKAGHNI Komp 5§ 021950 1719 14.07.2025 13951 Sigurimi | automjeteve 69.93 €] Proces

6231 Rahovec INSTITUTI 1 MIEKSISIS SE PUNES 158/25E 1760 23.07.2025 13430 Sherbime te ndryshme shendetsore 90.00 € | Proces

623 Rahovec LETRA COM 623-258.001-25 1783 23/07/2025 13610 Furnizim pér Zyre 177.41 €| Proces

623 Rahovee NTP HARIS! FT-5HV-5-2025 53 18.01.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 848.00 € | Proces

623 Rahovec NTP HARISU FT-SHV-11.2025 457 10.03.2025 13760 Drutd dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 653.29 €| Proces

623 Rahovac HNTP HARIS!I FT-SHV-7-2025 217 14.02.2025 13760 Druts dhe prodhimet & drurit pér ngrohje 1,652.00 € | Proces

623 Rahovec NTP HARISI FT-SHY-12-2025 525 14.03.2025 13760 Dt dhe prodhimet e drurit per ngrohje 785.60 €] Proces.

623 Rahavec NTP HARIS FT-SHV-4-2025 52 28.01.2025 13780 Drut@ dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 3,700.00 €| Proces

623 Rahovec NTP HARISI FT-5HV-11-2025 457 3/10/2025 13760 Drutd dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 653,29 €| Proces

623 Rahovec RAMAPRINT 008/23 134 26.01.2023 13610 Furnizim pér Zyre 95.00 € | Proces.

623 Rshavec RAMAPRINT 072/23 2120 31052023 13610 Furnizim p&r Zyre 95.00 € | Proces

623 Rahovec RAMAPRINT 025/23 357 13.02,2023 13610 Furnizim pér Zyre 98.00 € | Proces

623 Rahovec INT 213/22 5047 21.12.2023 13610 Funizim per Zyre 90.00 € | Protes

TOTAU 433,853.92 €
|
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| KediioB Organizata Furnitori Numri | faturés Data e krijimt Shuma Arsyeja e mos pag
623 Rahovec [NNT EURO CONSTRUCTION 06/2023 30.6.2023 3,482.00 €|Kompenzim piér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 04/2023 30.6.2023 8,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NNT EURO CONSTRUCTION 05/2023 30.6.2023 10,000.00 €|Kampenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HV01-007-2 30.6.2023 5,640.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNP VETONI 23-5HV01-007-3 30.6.2023 2,400.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-SHV01-007-4 30.6.2023 2,980.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5SHV01-007-5 30.6.2023 681.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [MIRUSHA COMPANY SHPK 23-SHV106-001-13 30,6.2023 13,925.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligfit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec MIRUSHA COMPANY SHPK 23-SHV10-001-12 30.6.2023 3,133.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |KAG ASPHALT COMPANY SHPK 008/23 30.6.2023 14,472.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 08/23/06/23-B 30.6.2023 5,350,00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NBT-ING SHPK 09/23/06/23-B 30.6.2023 2,956.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 11/23/06/23-8B 30.6.2023 7,000.00 £ |Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 12/23/06/23-8 30.6.2023 4,747.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NBT-ING SHPK 10/23/06/23-8 30.6.2023 6,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [VALDRIMI SHPK 23-5Hv01-04-2 30.6.2023 4,931.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |VALDRINI SHPK 23-SHV01-04-3 30.6.2023 3,491.00 £|Kompenzim pér 20% sipas light Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRIN| SHPK 23-5HV01-04-4 30.6.2023 8,923.00 £|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec "MENDI - P" Sh.p.k, - Rahovec 23-SHV01-031-2 30.6.2023 18,191.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/.-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5Hv01-033-2 30.6.2023 16,562.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |TRIANGLE SHPK 010/2023 30.6.2023 439.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |TRIANGLE SHPK 009/2023 30.6.2023 907.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNT EURO CONSTRUCTION 03/2023 30.6.2023 3,234.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SINANI-ING 102/2023 30.6.2023 408.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SINANI-ING 104/2023 30.6.2023 1,798.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |SINANI-ING 101/2023 30.6.2023 2,300.00 € |Kompenzim p&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec SINANI-ING 103/2023 30.6.2023 1,456.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NNP "B - ENGINEERING" - Suhareké 36/2023 30.6.2023 9,597.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 27/2023 30.6.2023 10,037.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 24/2023 30.6.2023 6,075.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 25/2023 30.6.2023 8,658.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec BERISHA COM 22/2023 30.6.2023 3,391.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5Hv01-019-3 30.6.2023 16,931.00 £|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-018-2 30.6.2023 3,242.60 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-018-1 30.6.2023 7,993.64 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Eurolng Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-012-2 30.6.2023 4,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-012-1 30.6.2023 8,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Eurcing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-009-2 30.6.2023 2,795.97 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Eurcing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-2 30.6.2023 1,712,00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-011-3 30.6.2023 1,117.34 € |[Kompenzim pér 20% slpas ligiit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-011-4 30.6.2023 5,116.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec "MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-032-2 30.6.2023 20,234.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-032-3 30.6.2023 10,377.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SH. DRINI COMPANY 14/2023 30.6.2023 4,997.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-036-1 30.6.2023 3,317.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-027-1 30.6.2023 22,318.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-6 30.6.2023 9,882.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |KAG ASPHALT COMPANY SHPK 009/23 30.6.2023 23,991.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |H. SEFERI 23-5HV01-001-35 30.6.2023 10,066.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |[FIDANI-L SHPK 063023003-1 30.6.2023 8,499.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec FIDANI-L SHPK 063023002-1 30.6.2023 4,638.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |[FIDANI-L SHPK 063023001-1 30.6.2023 11,978.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [FIDANI-L SHPK 063023004-1 30.6.2023 15,382.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |AGE GROUP 1043 30.6.2023 1,917.00 € |[Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec A &TNTSH 031/2023 30.6.2023 7,483.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Mr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [N.P.T."BAMIRS" - Suhareka 26/2023 30.6.2023 7,083.99 € |Kompenzim pgr 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 23/2023 30.6.2023 24,481.99 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
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Aneks 5
Lista e obligimeve: nga muaji Korrik 2025 Gjithsej
Kompenzim pér
Kodi Emri i Organizatés | Mallra dhe | Shpenzime | Subvencionet Investimet 20% sipas ligjit St st
Organizativ Buxhetore sherbime Komunale | dhe Transferet kapitale Nr. 08/L-183 08 ! ]
néntor 2022
623 Rahovec 433,853.92 € - £ 43,567.09 € 705,794.94 € 428,727.53 €| 1,611,943.48 €
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Aneks 4
. " : Gjithsej
Lista e obligimeve: nga muaji Korrik 2025
Bl Organizata " o . T, .
Kodii OB Bithatore Furnitori Fatura Data e krijimt t€ obligimit Shuma Arsyeja ¢ mos pagesés
623 Rahovec Adri Zaun NTP 12/2024 4/24/2024 € 43,567.09 | Proces
Proces
TOTALI| € 43,567.09
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Buxhetore fatures
623 Rahovec |"MENDI - P Sh.p.k. - Rahovec 24-SHV01-040-1 263 21.2.2024 28,013.31 €] Proces
623 Rahovec "MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 22-5HV01-029-2 4465 16.11.2022 72,747.10 €| Proces
623 Rahovec H.SEFERI-Suhareké 24-SHV01-001-2 236 2/20/2024 5,964.95 € | Proces
623 Rahovec H.SEFERI-Suhareké 24-SHV01-001-49 1463 7/4/2024 36,154.85 €| Proces I
623 Rahovec "MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-5HV01-027-4 1972 9/18/2024 62,422.93 €| Proces
623 Rahovec |EUROING 24-5HV01-012-4 2401 10/23/2024 27,048.14 €| Proces
623 Rahovec EUROING 24-SHV01-012-5 4200 12/20/2024 24,108.81 €| Proces
623 Rahovec EUROING 24-SHV01-009-3 822 23.4.2024 1,685.93 €| Proces
623 Rahovec  |AI-TEC SH.P.K 25-303-000002 62 30.1.2025 23,524.31 €| Proces
623 Rahovec EAE NJAZ 03/2025 123 7.2.2025 14,970.20 €| Proces
623 Rahovec |EUROING 25-5HV01-017-1 390 2/28/2025 50,000.00 € | Mjetet e marra nga permbaruesi
623 Rahovec |Hidroterm Holding KKRHH-08 925 4/17/2025 18.00 € | Proces
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-036-2 1084 5/5/2025 24,492,28 €| Froces
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-038-2 320 2/25/2025 53.10 € | Proces
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-SHV01-44-3 1452 6/17/2025 19,924.17 €| Proces
623 Rahovec |GGL 00015/2025 1394 6/12/2025 8,208.00 €| Proces
623 Rahovec |GGL 00014/2025 1347 6/9/2025 16,117.50 €| Proces
623 Rahovec |Age Group ME 108 1455 6/18/2025 2,878.25 €| Proces
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-43-1 231 2/18/2025 50,000.00 € | Mjetet e marra nga permbaruesi
623 Rahovec [Infra Plus 21/2025 754 4/4/2025 81,300.15 €| Proces
623 Rahovec |Age Group 121 1589 7/1/2025 20,000.00 €
623 Rahovec |Age Group 127 1456 6/18/2025 4,568.01 €
623 Rahovec  |Capital Invest SHPK 244 1017 4/25/2025 70,726.00 €| Proces
623 Rahovec |Bazalti-S SH.P.K 25-SHV01-001-27 1641 7/7/2025 10,778.42 €
623 Rahovec [Fidani-L 071425001-1 1722 7/15/2025 50,090.53 €
TOTALI:| 705,794.94 €
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